REQUERIMENTO Nº         DE          - CCDD

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 93, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, que na Audiência Pública objeto do REQ 41/2024 - CCDD, com o objetivo

de instruir o PLP 77/2023, que “institui o Cadastro Digital Certificado e estabelece

normas para identificação de correntistas ativos e passivos de contas de depósitos

abertas por meio eletrônico”seja incluído o seguinte convidado:

•    o Senhor LEONARDO GONÇALVES, Presidente do Conselho de

Administração (Associação Nacional de Certificação Digital- ANCD).

Sala da Comissão, 8 de abril de 2024.

Senador Esperidião Amin
(PP - SC)

Senador Hamilton Mourão
(REPUBLICANOS - RS)

S
F

/
2

4
8

1
1

.
6

7
9

6
6

-
2

6

(
L

e
x
E

d
it
)

Assinado eletronicamente, por Sen. Esperidião Amin e outros

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/9450171409

00046/2024
REQ

Esta página foi gerada para informar os signatários do documento e não

integra o documento original, que pode ser acessado por meio do QRCode

Requerimento de Aditamento ao REQ 41/2024 para instruir o PLP 77/2023

em AP

Assinam eletronicamente o documento SF248116796626, em ordem

cronológica:

1. Sen. Esperidião Amin

2. Sen. Hamilton Mourão